
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Pauza utekla jako voda a tak je tady další souhrn výsledků.          
Události  osmého  kola: Crux  bez  střídání  nestačil  na  Sídlišťan.  Dynamo  otočilo  zápas
s Metrem v posledních 7 minutách. Bob vyhrál vyrovnané utkání s Duklou, díky lepší druhé
půli. Obrany slavili úspěch v remízovém zápase Hodkoviček s Modřany. Jižní Bronx dostal
od Nářezu velký nářez. Další chudý remízový zápas sehrál Konflikt s Černošicemi.
 
    8. podzimní kolo
Crux Praha 1.FC – Sídlišťan Praha „B“   2:6(1:4)
Sestavy:CP – Junas, Čumpelík(B), Šedina, Slovák, Miškovský
              SP – Ret K., Káža(B), Rochowanski L., Raus, Stolz, Güklhorn, Ret M.
Branky:12.Rochowanski L. 0:1, 14.Slovák 1:1, 16.21.Stolz, 24.Ret M. 1:4, 34.Slovák 2:4,
             38.48.Raus 2:6.
Na mokrém povrchu se hrálo v rychlém tempu. Hráči Cruxu doplatili na to, že neměli nikoho
na střídání. Ve druhém poločase Sídlišťan už kontroloval průběh a zaslouženě vyhrál.
Nejlepší hráči: Slovák(Crux) – Raus(Sídlišťan).

Dynamo Černý Most FC – SG Metro   3:1(0:1)
Sestavy:DM – Haluška, Englický(B),  Doležal, Grundza, Hofman, Žiga, Bělor, Korčovský,
Štipák
              SM – Honců, Kapek(M), Kapek R., Krejčík, Češpivo, Modlík, Vršinský   
Branky:16.honců 0:1, 43.48.Doležal, 50.Haluška 3:1.
Utkání dvou rozdílných poločasů, když v prvním měli více ze hry hráči Metra. Ve druhém
Dynamo zvýšilo tempo a v závěru utkání otočilo zápas ve svůj prospěch.
Nejlepší hráči: Doležal(Dynamo) – Honců(Metro). 

Bob Hurikán 1.FC – Dukla A.C. 1944   6:3(3:3)
Sestavy:BH – Radil, Brož M.(B), Průcha, Zvára, Klabík, Kučera, Brož P. 
              DA – Kuklík J., Němec(B), Smetivý, Vinař, Vaněk, Sobotka
Branky:2.Sobotka 0:1, 6.Kučera, 7.14.Zvára 3:1, 20.Kuklík J., 24.vlastní 3:3, 27.Průcha, 
             35.Kučera, 42.Průcha 6:3.
Vyrovnané utkání, ve kterém přálo štěstí více Bobu Hurikán.
Nejlepší hráči: Brož M.(Bob) – Sobotka(Dukla).

Hodkovičky FC – Modřany RSC   1:1(0:1)
Sestavy:Ho – Krček, Burian(B), Salač, Hosnédl, Chvalovský, Herbst, Šafránek
              Mo – Kreuzer, Hrnčíř(B), Bráza, Lanz, Prokop, Kučera
Branky:20.Kreuzer 0:1, 30.Salač 1:1.
Od prvních minut vyrovnané utkání, ve kterém hráči Modřan dobře bránili a ze svých brejků
ohrožovali  branku  Hodkoviček.  Ve  druhém  poločase  Hodkovičky  měli  více  ze  hry,  ale
Modřany víc než jeden gól nepustili. 
Nejlepší hráči: Salač(Hodkovičky) – Kreuzer(Modřany).

Jižní Bronx Nářez

Hodkovičky FC Modřany RSC

Bob Hurikán 1.FC
 
Dukla A.C. 1944

                                 
SG Metro

Sídlišťan Praha „B“Crux Praha 1.FC           

Dynamo Černý Most 
FC

Konflikt FC                   KUR Černošice



3
Jižní Bronx - Nářez   1:11(0:4)
Sestavy:JB – Pospíchal R., Trajhan(B), Pospíchal J., Mana Šaník, Hloušek, Krejčíř, Koranda,
                     Pospíchal K.
              Ná – Jelínek, Šotola(B), Touš, Majnuš, Rejman, Višňovský, Marhons, Merta
Branky:3.Majnuš, 17.21.25.Marhons, 29.Majnuš, 30.Touš, 31.Jelínek, 36.Marhons 0:8,
             37.Pospíchal J. 1:8, 40.41.Majnuš, 47.Marhons 1:11.
Žlutá karta:Pospíchal J.(Bronx) – faul
Jednoznačné utkání. Domácí by ani za tři zápasy branku moc neohrozili.
 Nejlepší hráči: Marhons(Nářez) – Pospíchal J.(Bronx).

 Konflikt FC – KUR Černošice   1:1(1:1)
Sestavy:Ko – Fassati P., Kroh(B), Macháček, Mareš Ja., Fantík, Jindrák
              KČ – Suchý M., Vodrážka(B), Suchý Z., Míka, Krejčí, Červený, Tvrdoň, Fryč,
Urban 
Branky:15.Fantík 1:0, 25.Suchý M. 1:1.
V utkání skromném na góly se nikdo nedokázal ve druhé půli prosadit a tak zápas skončil
poločasovým výsledkem 1:1. 
Nejlepší hráči: Macháček(Konflikt) – Suchý M.(KUR).

Ordo Victoria FC – volno 

Tabulka po osmém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Nářez  8 8 0 0  50:7   24 13 - Jelínek 

2.  (2) Kur Černošice  8 3 4 1  32:22   13 9 – Míka,Suchý

3.  (3) Modřany RSC  8 3 4 1  28:23   13 12 - Dušek

4.  (7) Sídlišťan „B“  7 4 0 3  34:30   12 11 – Stolz

5.  (4) Dukla A.C.  7 3 2 2  31:25   11 9 – Vaněk

6.  (6) Konflikt FC  7 3 2 2  23:20   11 8 – Mareš Ja.

7.  (5) Jižní Bronx  7 3 2 2  22:29   11  8 – Krejčíř 

8.  (10) Dynamo ČM  8 2 3 3  21:23    9 7 - Korčovský

9.  (11) Bob Hurikán  7 2 3 2  17:23    9 7 - Zvára

10.(8) SG Metro         7 2 1 4  19:24    7 4 - Modlík

11.(9) Ordo Victoria  7 2 1 4  31:41    7 10 - Dočekal

12.(12) Hodkovičky  7 1 2 4  13:18    5 5 - Šafránek

13.(13) Crux Praha  8 0 0 8  20:56    0 6 - Junas

4
Nemá cenu se opakovat, ale situace stejná jako v minulém kole.  Nářez  opět výhra,  KUR
Černošice na druhém a Modřany RSC na třetím pouze remíza. Náskok se tedy opět zvýšil
už  na  11 bodů!  Až na čtvrté  místo už  se  posunul  Sídlišťan Praha,  který opět  bodoval
naplno.  Dukla  A.C.  1944  tentokrát  přerušila  bodovou  šňůru  a  klesla  na  páté.  Remíza
v zápase znamená udržení šesté pozice pro  Konflikt FC. Naopak vysoká porážka odsunula
Jižní Bronx na sedmou příčku. V druhé půlce tabulky si polepšili díky výhrám Bob Hurikán
a Dynamo Černý Most. Oba přeskočili nebodující SG Metro a pauzírující Ordo Victoria.
Hodkovičky FC i když přetrhli šňůru proher, tak mají do loňské formy stále daleko a bod za
remízu je  nikam neposouvá.  .  Poslední  Crux Praha 1.FC  nenašel  recept  ani  na osmého
soupeře v řadě a tak na bod stále čeká.   

příští 9.kolo
Nářez – Konflikt FC                                                            Út      8.11.  19:00 HAJE 2
Modřany RSC – Jižní Bronx                                                Pá    11.11.  19:00 ASTR 2            
Dukla A.c. 1944 – Hodkovičky FC                                     Ne    13.11.  17:00 ASTR 1
SG Metro – Bob Hurikán 1.FC                                            Pá    11.11.  20:00 ASTR 2
Sídlišťan Praha „B“ – Dynamo Černý Most FC                  Ne    13.11.  18:00 ASTR 1
Ordo Victoria FC – Crux praha 1.FC                                  Ne    13.11.  16:00 ASTR 1
KUR Černošice – volno

Tresty za karty:



5
Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Vodrážka(KUR) – 152(35)
Horáček(Nářez) – 87(87)
Trajhan(Bronx) – 76(3)
Burian(Hodkovičky) – 72(30)
Šotola(Nářez) – 68(13)
Kroh(Konflikt) – 62(25)
Kapek R.(Metro) – 59(59)
Skřivan(Sídlišťan) – 54(2)
Englický(Dynamo) – 51(34)
Lanz(Modřany) – 46(10)
Brož M.(Bob) – 46(26)
Němec(Dukla) – 45(8)
Kreuzer(Modřany) – 43(43)
Kapek M.(Metro) – 43(0)
Hrouda(Ordo) – 32(1)
Hrnčíř(Modřany) – 31(20)
Čumpelík(Crux) – 27(2)
Hloušek(Bronx) – 26(13)
Pospíchal J.(Bronx) – 26(2)
Hanzík(SG Metro) – 24(2)
Káža(Sídlišťan) – 20(16)  
Mahmoud(Crux) – 20(0)

Vodrážka(KUR) – 2x
Burian(Hodkovičky) – 1x
Šotola(Nářez) – 1x
Horáček(Nářez) – 1x
Kapek R.(Metro) – 1x
Trajhan(Bronx) – 1x 

        
 Nejlepší hráči utkání
Dušek(Modřany) – 4x
Krejčíř(Bronx) – 4x
Haluška(Dynamo) – 4x
Stolz(Sídlišťan) – 4x
Dočekal(Ordo) – 4x
Salač(Hodkovičky) – 3x
Suchý Z.(KUR) – 3x
Vaněk(Dukla) – 3x
Slovák(Crux) – 3x
Zvára, Brož M.(Bob) – 2x
Čumpelík(Crux) – 2x
Míka, Suchý M.(KUR) – 2x
Jelínek(Nářez) – 2x
Mareš Ja.(Konflikt) – 2x
Kreuzer(Modřany) – 2x
Šafránek(Hodkovičky) – 2x 

6
Doležal(Dynamo) – 2x
Honců(Metro) – 2x
Šaník, Trajhan, Pospíchal J.(Bronx) – 1x
Mahmoud, Junas, Šedina(Crux) – 1x
Káža, Güklhorn, Raus(Sídlišťan) – 1x
Tvrdoň, Vodrážka(KUR) – 1x
Mareš Ji., Kroh, Jindrák, Fantík, Macháček(Konflikt) – 1x
Janovský, Plaček(Ordo) – 1x
Holomek, Rejman, Merta, Marhons(Nářez) – 1x
Kapek M., Krejčík, Češpivo, Hanzík(Metro) – 1x
Kuklík J., Němec, Vondráček, Sobotka(Dukla) – 1x
Burian, Chvalovský(Hodkovičky) – 1x                                                                                 
Brettschneider, Kučera(Bob) – 1x              
Korčovský, Englický(Dynamo) – 1x

                                                                            
Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 0:5 3:3 3:2 1:1 0:5k 4:4 6:3
Hodkovičky 5:0 P 2:4 2:3 0:6 2:3 1:1 1:1
Jižní Bronx 3:3 4:2 O 1:4 0:0 1:11 8:6 5:3
Konflikt FC 2:3 3:2 4:1 D 1:1 5:5 6:3 2:5
Kur Černoš. 1:1 6:0 0:0 1:1 Z 6:5 5:10 9:1 4:4
Nářez 5:0k 3:2 11:1 I 1:1 9:1 11:2 5:0 2:0
Modřany 4:4 1:1 M 3:3 0:5k 4:2 5:0 7:4 4:4
Dukla A.C. 3:6 3:3 4:4 2:6 6:1 9:4 4:1
SG Metro 1:4 5:0k 4:4 2 1:6 1:7 6:0 1:3
Sídlišťan B 5:6 1:9 2:4 6:2 6:1 0 8:6 6:2
Ordo Victor. 5:5 10:5 2:11 0:5 1:6 7:1 6:8 1
Crux Praha 6:8 3:6 1:9 0:5 4:7 4:9 0:6 2:6 6
Dynamo 1:1 3:5 5:2 4:4 0:2 4:4 1:4 3:1



7

Střelci
  
13 – Jelínek(Nářez),
12 – Dušek(Modřany)
11 – Stolz(Sídlišťan)
10 -  Dočekal(Ordo) 
  9 – Míka, Suchý Z.(KUR), Vaněk(Dukla) 
  8 – Krejčíř(Bronx), Mareš Ja.(Konflikt)
  7 – Korčovský, Haluška(Dynamo), Suchý M.(KUR), Zvára(Bob)
  6 – Skokan, Plaček(Ordo),  Junas(Crux), Fantík(Konflikt),                             
Vondráček(Dukla), Marhons(Nářez), Kreuzer(Modřany)
  5 – Touš(Nářez), Ret M., Raus(Sídlišťan), Janovský(Ordo),                            
Doležal(Dynamo)
  4 – Šaník, Krejčíř(Bronx), Šedina, Gorschenek, Slovák(Crux), Kučera(Bob),
        Šafránek(Hodkovičky), Krátký(Ordo),
        Majnuš, Holomek, Višňovský(Nářez), Modlík(Metro)
  3 – Heřbolt, Jindrák(Konflikt), Pospíchal J.(Bronx), Sobotka(Dukla),
        Horáček, Rejman(Nářez), Dočekal(Ordo), Chvalovský(Hodkovičky),
        Burda, Rochowanski L.(Sídlišťan), Červený(KUR),
        Hanzík, Honců(Metro), Průcha(Bob)
  2 – Mana, Pospíchal K., Pospíchal R.(Bronx), Mareš Ji.(Konflikt),                
Hrnčíř(Modřany), Salač, Hosnédl(Hodkovičky), 
        Güklhorn, Ret K.(Sídlišťan), Tvrdoň(KUR), 
        Mahmoud(Crux), Bráza(Modřany), Grundza(Dynamo),
        Krejčík(Metro), Smetivý, Kuklík J., Jahna(Dukla), Merta(Nářez) 
  1 -  Koranda(Bronx), Lanz(Modřany), Macháček(Konflikt), 
        Herbst(Hodkovičky), Urban, Krejčí(KUR), 
        Káža, Rochowanski P.(Sídlišťan), Kapek M., Kapek R.(Metro),               
Radil, Dastych(Bob) 
        
    
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


